subámbito de ordenación forma parte, simultáneamente, de los tres ámbitos de ordenación que 
conforman el ámbito territorial de ordenación del PIGA MSFT, es decir, los de La Muela, Villamayor de 
Gállego y Zaragoza.  

Estructura de la propiedad  

El Sector coincide con la totalidad del SUZ PCV-F5 cuya estructura parcelaria afecta a ciento nueve (109) parcelas 
catastrales asignadas con usos productivos y susceptibles de apropiación, resultantes de la inscripción del Proyecto 
de Reparcelación correspondiente a la Modificación nº 1 del Plan Parcial del sector aprobado en 2011 e inscritas, 
actualmente, en el registro de la Propiedad de La Almunia de Doña Godina, a favor de Microsoft.